
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБ0Н КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от_____ - / 6 . 0 3 . 2022 г.

О назначении Э.Ф.Мифтаховой экспертом 
по проведению в 2022 году содержательной 
экспертизы конкурсных материалов 
претендентов на присуждение премий 
лучшим учителям Республики Татарстан за 
достижения в педагогической деятельности

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан 
от 14.03.2022 г. № 3201/22 «Об эксперте по проведению в 2022 году конкурса на 
присуждение премий лучшим учителям Республики Татарстан за достижения в 
педагогической деятельности» и в соответствии с протоколом Общественного совета 
при Министерстве образования и науки Республики Татарстан от 28.02.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Э.Ф.Мифтахову, учителя родного языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 14» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан экспертом по 
проведению в 2022 году содержательной экспертизы конкурсных материалов 
претендентов на присуждение премий лучшим учителям Республики Татарстан за 
достижения в педагогической деятельности.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования А.Х.Г арифуллин

С приказом ознакомлена: 
Э.Ф.Мифтахова

Р ам азан ова А.Р. 
( 8555)43-22-50

mailto:obraz.upr@tatar.ru


У П РА В Л ЕН И Е О БРА ЗО В А Н И Я  ТА ТА РС Т А Н  РЕС П У БЛ И К А СЫ
И С П О Л Н И ТЕЛ ЬН О ГО  К О М И ТЕТА  Т У БЭ Н  КАМ А М У Н И Ц И П А Л Ь РАЙОНЫ

Н И Ж Н ЕК А М С КО ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А  БА Ш КА РМ А  КО М И ТЕТЫ
РЕС П У БЛ И К И  ТА ТА РС ТА Н  М Э ГА РИ Ф  И Д А Р 0С Е

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 А ктубз ур.. 6 нчы Порт. Тубэн Кама шэИэре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@ tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ
от с( 7̂ . О/ 2022 г. №

О направлении экспертов 
для проведения итогового 
собеседования по предмету 
«русский язык» в 9 классе

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Татарстан № под-1775/21 от 24.12.2021 года «Об утверждении Порядка проведения 
итогового собеседования по русскому языку для обучающихся IX классов 
общеобразовательных организаций Республики Татарстан в 2022 году», в целях 
организованного проведения итогового собеседования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам гимназий № 2 (Гаязова А.Н.), № 25 (Гаранина С.В.), лицея 
№ 35 (Хужанбердиева Ч.Т.), Каенлинской школы (Сулейманова Л.И.),
Нижнеуратьминской школы (Мухлисов И.Ф.) направить учителей русского языка в 
качестве экспертов 9 февраля 2022 года в общеобразовательные организации 
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Рамазанову А.Р.

Начальник управления образования А.Х.Г арифуллин

Ивчина Н.В. 
42-37-52

mailto:obraz.upr@tatar.ru


Приложение 1

Список экспертов, направляемых в ОО-пункты проведения итогового собеседования
9 февраля 2022 года

№
п/п

Наименование 0 0 ,  в 
которой работает 

эксперт

ФИО эксперта Наименование 0 0 ,  в 
которую направляется 

эксперт
1 Г имназия № 25 Казакова Альфия Фатиховна СОШ № 7
2 Гимназия № 25 Камалова Лилия Радиковна СОШ № 7
о
J Лицей № 35 Хафизова Наталья Гурбазаровна СОШ № 20
4 Г имназия № 2 Шаймарданова Фарида Шамилевна Лицей-интернат № 24
5 Каенлинская СОШ Гарипов Ахметсагир Файзович Нижнеуратьминская СОШ
6 Нижнеуратьминская СОШ Нуриахметова Гюзель Рафаэловна Каенлинская СОШ




